
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6 

с.Солдато-Александровского Советского района» 

357920 Ставропольский край, Советский район, 

с.Солдато-Александровское, ул. Шоссейная, 11 «а» 

тел. 8-(86552)-2-40-62 

адрес электронной почты: dirschool6@mail.ru 

 

П Р И К А З 

 

17 марта  2025 г.                                                                               № 66 

«Об открытии Лагеря с  дневным  

пребыванием детей «Казачок»  

 

 В целях организованного проведения летнего отдыха учащихся 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

                                                             § 1 

Организовать на территории школы работу лагеря с  дневным 

пребыванием детей «Казачок» Муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6 с. Солдато-

Александровского Советского района» 

Утвердить смены: 

1 смена: 02.06.2025 – 24.06.2025  -120 человек, количество отрядов -5, 

разновозрастной состав 

2 смена: 30.06.2025 – 20.07.2025  - 80 человек, количество отрядов- 4,  

разновозрастной состав 

                                                         

§ 2 

1. Назначить ответственным за организацию отдыха и занятости детей 

заместителя директора по воспитательной работе Быстрову О.В. 

2. Назначить начальником лагеря: 

-1-я смена Денисову Галину Леонидовну; 

-2-я  смена Брайко Ольгу Викторовну ; 

                                                            § 3 

Воспитателями в лагерь назначить: 

-1-я смена  

Пузаренко Светлана Викторовна 

Смолякова Елена Владимировна 

Тайницкая Светлана Николаевна 

Завгородняя Александра Александровна  

Авешникова Елизавета Викторовна 

Маслевцова  Марина Викторовна 

Кобзев Дмитрий Александрович 

mailto:6@mail.ru


Филатова Вера Александровна\ 

Бояринцева Наталья Викторовна 

 

-2-я  смена 

Новак Евгения Николаевна 

Волошина Наталья Васильевна 

Зайцева Анастасия Геннадьевна  

Турченко Эндже Гафиятулловна 

Борисова Светлана Васильевна 

Лузина Ольга Николаевна 

Киндюшенко Анастасия Сергеевна 

 

§ 4 

Назначить инструктором по физвоспитанию  

1-я  смена Елфимова Мария Александровна 

2-я  смена  Гоннова Екатерина Александровна 

 

 

§ 5 

Назначить уборщицей помещений рабочую РКО 2р: 

-1-я   смена -  Гончарова Татьяна Александровна 

- 2-я смена –  Иванова Анна Михайловна 

                                                            § 6 

Ответственность за организацию питания детей и ведение  

документации, сдачу отчётов возложить на начальников лагеря.  

 

§7 

Открыть летнюю вечернюю спортивную площадку  для учащихся  в 

возрасте от 7 до 14 лет. Назначить  руководителем площадки:  

июнь-  с 01 по 30 июня Зубкову  С.Н., июль-  с 1 по 31 июля Борисова М.С. 

август – с 1 по 31 августа – Углову Е.Р. 

Определить время работы вечерней  спортивной площадки с 17.00 до 19.00. 

Ответственность за жизнь и безопасность детей во время проведения 

массовых спортивных мероприятий,   ведение документации, сдачу 

отчётов возложить на руководителя площадки. 

 

Директор школы:                                                          О.В. Григорьева 

 


		2025-03-27T14:43:00+0300
	Григорьева Ольга Владимировна




